luxato pede a Democede sanatus III. 129. hunc cum xv. nobilibus Persis ad Graeciae oras speculandas mittit III. 135 *seqq. coll. c. 133.*

expeditionem in Scythes suscipit IV. 1. 83 *seq.* Bosporum ponte iungit per Mandroclem Samium c. 85-87. Istrum transgressus, Ionibus pontem custodiendum relinquit c. 97 *seq.* per miras Scytharum ambages frustratus, vel proelium vel deditionem poscit ab Idanthyro rege, qui ingenuus respondet c. 120-127. deinde noctu abit ad Istrum c. 134 *seq.* et trajecto fluvio, Megabazum in Thracia relinquens, in Asiam redit IV. 140-144. — Paeones per Megabazum subigit et in Asiam abducit V. 12 *seq.*

bene de se meritos remuneratur et maxime colit: III. 140. 160. IV. 143. V. 11. *coll. VI. 30. VII. 194.* Sardibus incensis V. 101. Atheniensibus iratus, Histiacum ad Iones recuperandos dimittit V. 105 *seqq.* a Macedonibus poscit terram et aquam V. 17. et a Graecis VI. 48. qui legatos in barathrum et puteum praeccipitant VII. Herod. T. IV. P. II.

133. adv. Athenas et Eretium Mardonium mittit VI. 43. et postea Datin et Artaphernen VI. 94. qui pugna Marathonia victi VI. 111 *seq. coll. VII. 10.* in Asiam revertuntur VI. 118.

iratior Atheniensibus VII. 1. novam adv. Graeciam et rebellantes Aegyptios expeditionem parat, et Xerxes fil. successorem regni nominat VII. 1-3. at mox diem supremum obit c. 4.

statua eius equestris III. 88.

Darius ex Gobryae filia ante regnum tres generat filios, quorum natu maximus Artabazanes solus memoratur VII. 2. Rex declaratus Cyri filias, Atossam et Artystonem, eiusdemque neptin Parmyn, et Otanis fil. Phaedimam in matrimonium dicit III. 88. ex Atossa ei quatuor filii nati: Xerxes VII. 2. Hystaspes VII. 64. Achaemenes III. 12. VII. 97. et Masistes VII. 82. ex Artystone, quam praecipue diligebat, Arsames VII. 69. et Gobryas c. 72. ex Parmye, Ariomardus VII. 78. Deinde ex Phrataguna, Artanis fratris filia, suscepit Abrocomen et Hyperanthen VII. 224. Memoratur

O

- etiam fil. Darii Ariabignes, matre non nominata* VII. 97. VIII. 89. *cf. adn. ad III.* 88.
- Darius II.**, Xerxis fil., Ar-tayntam uxorem ducit IX. 108.
- Dascylus**, Gygis pater, I. 8.
- Dascyleum**, Δασκυλίον, urbs Bithyniae III. 120. 126. VI. 33.
- Datis**, Medus, contra Athenas missus a Dario VI. 94. revocat Delios metu fugientes VI. 97. Marathonia pugna victus in Asiam profectus VI. 118. visionem in somnis videt *ibid.* eius filii VII. 88.
- Datus vel Datum**, opp. Hedorum, IX. 75.
- Daulioruin** opp. incensum VIII. 35.
- Daurises**, Darii gener V. 116. adv. Cariam tendit; ibi-que imperfectus V. 121.
- Dea mater**, Ceres VIII. 65. n.
- Decelea**, Atticae pagus, IX. 15. 73. *not.* incolis Decelensibus, τοῖς Δεκέλεῦσι, ob Tyndaridis olim prae-stitam operam honos tributus a Lacedaemoniis IX. 73.
- Decelus**, oppidi conditor IX. 75.
- Decima redēmptionis captivorum consecrata** V. 77. de-cima pecuniarum ex pra-e-da diis dedicata IX. 81.
- Deioces**, Phraortis fil. I. 16. 73. 96. vir sapiens et iu-ris dicundi peritus I. 96. callido usus consilio, rex Medorum declaratus, Ec-hatana condit I. 96-98. in exercenda iustitia severus, res imperii ordinat I. 99 seq. eius mors et anni regni I. 102.
- Deiphonus**, Euenii fil. Apol-loniata IX. 92.
- Deliberatio Persarum de rebus maxime seriis inter pocula** I. 133.
- Delii de Hyperboreis maxi-me fabulantur** IV. 33. fu-gientes ex insula a Persia revocati VI. 97.
- Delium**, Thebanorum opp. VI. 118.
- Delphi**, οἱ Δελφοί, I. 51. eo-rum urbs Pytho, Πύθω. I. 54. n. ad eos missa dona-ria a Gyge I. 14. a Croeso I. 50-52. 92. ap. Delphos primus quis munera posuerit I. 14. Croeso Ly-disque perpetuum civita-tis ius Delphenses defe-runt I. 54. oraculum pro-se et Graecia consulunt VII. 178. exercitum for-midantes Xerxis, urbem deserunt VIII. 36. barba-ros a deo suo male adfectos caedunt c. 57 seq.
- Delphicum oraculum I. 46. verax repertum a Croe-sol I. 48. etc. vid. Oraculum. Delphicum templ. sponte